

فعال سازی همراه بانک کشاورزی به صورت غیر حضوری برای تمامی کاربران این بانک امکان پذیر است و افرادی که در این بانک ثبت نام کرده اند، می‌توانند از طریق دریافت نام کاربری و کلمه عبور به راحتی همراه بانک کشاورزی را فعال کنند. بانک کشاورزی یکی از بانک های تخصصی کشور با تاییدیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی است.

این بانک با داشتن شعب مختلف در سطح کشور خدمات خود را به صورت حضوری و غیر حضوری ارائه می دهد. یکی از سرویس های بانک کشاورزی، همراه بانک می باشد که بسیاری با نحوه ثبت نام و فعال سازی آن آشنایی ندارند. از این رو در ادامه این مقاله به نحوه فعال سازی همراه بانک کشاورزی و مراحل آن و همچنین امکانات مختلف این اپلیکیشن اشاره خواهیم کرد.

آشنایی با همراه بانک کشاورزی

👉 بانک کشاورزی یکی از بانک های خصوصی کشور می باشد که برای دسترسی بهتر مشتریان خود علاوه بر خدمات اینترنت بانک و وب سایت، خدمات همراه بانک را ارائه داده است. کلیه خدمات همراه بانک کشاورزی به صورت لاگین و بدون لاگین ارائه می شود. برای دریافت خدمات غیر حضوری این بانک، کاربران ابتدا باید با نحوه فعال سازی همراه بانک کشاورزی آشنایی کامل داشته باشند.

👉 در حال حاضر همه بانک های دولتی و غیر دولتی سطح کشور برای سهولت در انجام تراکنش های بانکی مشتریان خود اپلیکیشن های اختصاصی موبایل بانک را عرضه کرده اند. استفاده از این برنامه ها، نیازمندی طی کردن مراحل است که در ادامه در ارتباط با این مراحل توضیحاتی را ارائه خواهیم کرد.

برای اطلاع از نحوه ثبت نام اینترنت بانک کشاورزی بر روی لینک کلیک نمایید.

چگونگی راه اندازی همراه بانک کشاورزی

با روی کار آمدن دولت الکترونیک و همراه بانک ها، نیاز به مراجعه حضوری از سوی مشتریان به بانک ها به شکل قابل توجهی کاهش پیدا کرده است. در حال حاضر نیاز مشتریان به دسترسی به خدمات مالی به شکل سریع باعث شده است که روش های مدرن خدمات الکترونیک جایگزین روش های سنتی در انجام امور مالی شود. شما می توانید با استفاده از موبایل بانک بخش قابل توجهی از کارهای بانکی خود را با در سریع ترین زمان ممکن انجام دهید.

اگر در بانک کشاورزی حساب داشته باشید، می توانید با نصب و راه اندازی همراه بانک کشاورزی از امکانات و قابلیت های این اپلیکیشن بهره مند شوید. یکی از بهترین روش های استفاده از خدمات بانکداری دیجیتال، بهره مندی از همراه بانک کشاورزی می باشد. برای فعال سازی همراه بانک کشاورزی شما ابتدا باید مراحل نصب آن را طی کنید. برای نصب همراه بانک کشاورزی می توانید از راهنمای زیر استفاده کنید:

قبل از فعالسازی همراه بانک کشاورزی شما باید همراه بانک کشاورزی را نصب کنید. برای نصب همراه بانک کشاورزی شما باید این برنامه را دانلود کنید و آن را بر روی گوشی تلفن همراه خود نصب نمایید.

✓در گام اول وارد وب سایت رسمی بانک کشاورزی به آدرس bki.ir شوید و از قسمت بانکداری غیر حضوری، گزینه همراه بانک را انتخاب کنید.

✓در مرحله دوم از فعال سازی همراه بانک کشاورزی، بر اساس سیستم عامل گوشی خود می توانید لینک دانلود همراه بانک کشاورزی را انتخاب کنید و برنامه همراه بانک را بر روی گوشی خود نصب نمایید.

نحوه فعال سازی همراه بانک کشاورزی

پس از اینکه همراه بانک کشاورزی را راه اندازی کردید، حالا باید آن را فعال سازی کنید. برای فعال سازی همراه بانک کشاورزی شما نیازمند مراجعه به حضوری به یکی از شعب بانک کشاورزی دارید. پس از درخواست فعال سازی همراه بانک کشاورزی بانک رمز ورود به حساب موبایل بانک را ارائه می دهد. بعد از دریافت رمز ورود به حساب همراه بانک می توانید مراحل زیر را طی کنید:

✓ ابتدا وارد برنامه همراه بانک کشاورزی شوید و جهت فعال سازی همراه بانک کشاورزی بر روی گزینه فارسی کلیک نمایید.

✓در مرحله دوم نکات امنیتی که ارائه شده است را مطالعه کنید و پس از مطالعه دقیق موارد امنیتی، بر روی گزینه پذیرش کلیک نمایید.

✓در مرحله سوم از فعال سازی همراه بانک کشاورزی، باید شماره حساب خود را وارد کنید و رمز ورودی که از بانک دریافت نموده اید را در کادر حساب ثبت کنید و در آخر نیز گزینه ورود را انتخاب کنید.

✓در مرحله چهارم نام کاربری و رمز عبور خود را تنظیم کنید. نام کاربری مورد نظر خود را در نام کاربری جدید ثبت کرده و کلمه عبور مناسب را برای خود انتخاب کنید و آن را در دو کادر پایین در قسمت کلمه عبور جدید و تکرار کلمه عبور جدید درج کنید و در آخر گزینه ثبت را انتخاب کنید و وارد مرحله بعد شوید.

✓در گام آخر فعال سازی همراه بانک کشاورزی، کد فعال سازی به شماره موبایل شما ارسال می شود. کد ارسالی را در کادر کد فعال سازی وارد کنید و گزینه ثبت را انتخاب نمایید. در نظر داشته باشید کد فعال سازی بر روی شماره موبایلی که به بانک داده اید ارسال خواهد شد.

👉 پس از طی کردن مراحل فعال سازی همراه بانک کشاورزی، شما می توانید از امکانات همراه بانک استفاده کنید. اما آیا شما با امکانات همراه بانک کشاورزی آشنایی دارید؟ در ادامه لازم است توضیحاتی در ارتباط با مزایا و امکانات همراه بانک کشاورزی ارائه دهیم.

برای دریافت لینک بازیابی کاربری در صورت [فراموشی رمز اینترنت بانک کشاورزی](#) بر روی لینک کلیک نمایید.

معرفی امکانات همراه بانک کشاورزی

👉 شما با استفاده و فعال سازی همراه بانک کشاورزی می توانید امور بانکی خود را به صورت غیر حضوری و در سریع ترین زمان ممکن انجام دهید. امکانات همراه بانک کشاورزی شامل موارد زیر است:

✓ گرفتن موجودی کارت

✓ انسداد کارت

✓ دریافت صورتحساب کارت

✓انتقال دادن وجه کارت به کارت

✓خرید انواع شارژ

✓امکان مشاهده 3 شارژ خریداری شده نهایی

✓امکان درخواست دادن عدم تخصیص کارت

✓پرداخت کردن قبوض

✓دریافت کردن گردش حساب

✓انتقال دادن وجه پایا

✓رهگیری پایا

✓پرداخت کردن قسط

✓استعلام کردن چک

✓تغییر دادن رمز حساب

✓استعلام شماره شبا

✓امکان اضافه کردن ورودی های پرکاربرد

✓مشاهده شعب اطراف

✓ورود به نرم افزار با اثر انگشت

✓ایجاد کردن میانبر

✓گزارش تراکنش های مالی

✓تعریف کردن کارت جدید

✓تغییر دادن شماره سرویس پیام کوتاه

✓استفاده از NFC

👉 در مجموع استفاده از همراه بانک کشاورزی باعث مدیریت هر چه راحت تر حساب بانکی و انجام سریع امور مالی شما خواهد شد. توجه داشته باشید که برای استفاده بدون محدودیت از همراه بانک کشاورزی، باید حتماً رمز پویای بانک کشاورزی را فعال کنید.

برای اطلاع از [گردش حساب بانک کشاورزی اینترنتی](#) بر روی لینک کلیک کنید.

مهمترین نکات امنیتی در ارتباط با همراه بانک کشاورزی

☞ پس از فعال سازی همراه بانک کشاورزی شما باید یک سری نکات را در ارتباط با استفاده از این سیستم داشته باشید. در نظر داشته باشید برنامه همراه بانک کشاورزی تنها از وب سایت رسمی بانک کشاورزی و منابع معتبر قابل دریافت است. نصب برنامه همراه بانک کشاورزی و برنامه های مرتبط با آن از منابع غیر رسمی می تواند امنیت حساب های شما را به خطر بیندازد.

☞ علاوه بر این شما باید نام کاربری و رمز حساب خود را نزد خود نگه دارید و در حفظ آن کوشا باشید و همچنین از در اختیار قرار دادن اطلاعات حساب بانکی و همراه بانک خود به دیگران خودداری نمایید. اگر رمز عبور خود را گم کردید، می توانید با [پشتیبانی 24 ساعته بانک کشاورزی](#) تماس بگیرید.

☞ برای امنیت حساب خود از ذخیره اطلاعات ورود به حساب خود در تلفن همراه پرهیز کنید. چنانچه مایل به ذخیره اطلاعات ورود به حساب همراه بانک کشاورزی خود می باشید، آن را در جای امن و دور از دسترس افراد دیگر قرار دهید.

خلاصه مطالب

در این مقاله سعی کردیم به نحوه فعال سازی همراه بانک کشاورزی و مهمترین نکات در ارتباط با استفاده از این اپلیکیشن اشاره کنیم. همراه بانک کشاورزی یکی از خدمات الکترونیک این بانک برای کاربران خود می باشد که شما می توانید با استفاده از خدمات و امکانات این سیستم، امور مالی و بانکی خود را به صورت غیر حضوری و در سریعترین زمان ممکن انجام دهید. برای فعال سازی همراه بانک کشاورزی، شما باید مراحل را طی کنید که به طور کامل در این مطلب به آنها اشاره کردیم.

چنانچه شما در بانک کشاورزی ثبت نام کرده و همراه بانک کشاورزی نصب نموده اید، توصیه می کنیم که رمز عبور خود را دور از دسترس دیگران قرار دهید تا امنیت حساب شما به خطر نیفتد. چنانچه در ارتباط با فعال سازی همراه بانک کشاورزی نیازمند اطلاعات تکمیلی می باشید، کافی است با کارشناسان ما در مشورت تماس بگیرید تا شما عزیزان را به بهترین شکل ممکن راهنمایی کنند.

برای دانلود pdf مقاله [کلیک](#) نمایید.